
Protokół Nr XXII/2020 

z obrad XXII sesji Rady Gminy Kołaczkowo w dniu 9.11.2020 r. w trybie zdalnym. 

Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska o godz. 15:00 otworzyła 

dwudziestą drugą sesję Rady Gminy Kołaczkowo. Powitała radnych i zaproszonych gości – 

listy obecności w załączeniu nr 1 i 2. 

Ad.2. 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska 

stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sesji jest 13 radnych i Rada jest władna 

do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni radny Piotr Górecki i radny Wojciech 

Majchrzak.  

Ad.3. 

Wójt Teresa Waszak wniosła o wprowadzenie tematu przedstawionego na posiedzeniu 

wspólnym komisji tj. projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju 

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie  - jako punkt 18 oraz projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrzesińskiemu – jako 

punkt 21. 

Przewodnicząca Danuta Grabowska odczytała porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie 

2. Stwierdzenie kworum 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad XX i XXI sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

i realizacji uchwał podjętych  na poprzedniej sesji. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy na temat złożonych odpowiedzi 

na interpelacje.  

9. Wyznaczenie obszaru i granic aglomeracji Kołaczkowo. 

10. Określenie ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego 

na obszarze Gminy Kołaczkowo w 2021 roku. 

11. Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Kołaczkowo 

w 2021 rok. 

12. Określenie wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

Kołaczkowo w 2021 roku. 

13. Wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie geodezyjnym Borzykowo działka 63/3. 

14. Określenie zasad sprawiania pogrzebu oraz zwrotu kosztów pogrzebu poniesionych 

przez Gminę Kołaczkowo. 

15. Określenie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 



opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania. 

16. Przyjęcie programu współpracy Gminy Kołaczkowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

17. Ustalenie stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie na 2021 rok. 

18. Zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

i Urządzeń Kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Kołaczkowie. 

19. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 

2020-2026. 

20. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 r. 

21. Zmiana uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrzesińskiemu. 

22. Wolne głosy i wnioski. 

23. Odpowiedzi na zapytania. 

24. Zamknięcie sesji. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA(12): Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Zofia Kominek 

PRZECIW(0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ(0): 

BRAK GŁOSU(1): Wiesław Urbaniak 

NIEOBECNY(2): Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.4  

Do protokołów z sesji nr XX i XXI nie zgłoszono uwag i zostały przyjęte. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA(12): Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Zofia Kominek, Wiesław 

Urbaniak 

PRZECIW(0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ(0): 

BRAK GŁOSU(0):  

NIEOBECNY(2): Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 



Ad.5 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła sprawozdanie z działań podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 

Ad.6 

Wójt Teresa Waszak przedstawiła  sprawozdanie  z  działalności  w  okresie międzysesyjnym 

oraz informację z realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji. Informacje pisemne 

w załączeniu nr 3 i 4.  

Ad.7 

Przewodnicząca Danuta Grabowska odczytała interpelacje złożone przez radnego Michała 

Stefańskiego i radnego Roberta Ptaszyńskiego. 

Ad.8 

Przewodnicząca Danuta Grabowska odczytała odpowiedzi, które wpłynęły na złożone 

interpelacje. 

Ad.9 

Olga Pietrzykowska odczytała projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic 

aglomeracji Kołaczkowo. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 12 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/156/2020 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5. 

Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Magdalena Cieślak, Małgorzata Jakubowska, 

Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: Krystian Konieczny 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.10 

Magdalena Mazurczak odczytała projekt uchwały w sprawie określenia ceny skupu żyta 

przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Kołaczkowo 

w 2021 roku. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/157/2020 w sprawie określenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Kołaczkowo w 2021 roku. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 



Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia 

Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.11 

Magdalena Mazurczak odczytała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na terenie Gminy Kołaczkowo w 2021 roku. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/158/2020 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na terenie Gminy Kołaczkowo w 2021 roku. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia 

Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.12 

Iwona Krawiec odczytała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od środków transportowych na terenie Gminy Kołaczkowo w 2021 roku. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/159/2020 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na terenie Gminy Kołaczkowo w 2021 roku. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 



Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia 

Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.13 

Dariusz Leszczyński odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez 

Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Borzykowo 

działka 63/3. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/160/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Borzykowo działka 63/3. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia 

Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.14 

Lidia Kwiatkowska kierownik GOPS w Kołaczkowie odczytała projekt uchwały w sprawie 

określenia zasad sprawiania pogrzebu oraz zwrotu kosztów pogrzebu poniesionych przez 

Gminę Kołaczkowo. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/161/2020 w sprawie określenia zasad sprawiania pogrzebu oraz zwrotu kosztów 

pogrzebu poniesionych przez Gminę Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 



Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia 

Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.15 

Lidia Kwiatkowska kierownik GOPS w Kołaczkowie odczytała projekt uchwały w sprawie   

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę Nr 

XXII/162/2020 w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia 

Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.16 

Marta Błaszczyk odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Kołaczkowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2021. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 12 głosami „ZA” podjęła Uchwałę Nr 

XXII/163/2020 w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Kołaczkowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 



Uchwała stanowi załącznik nr 12. 

Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, Michał 

Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: Małgorzata Jakubowska 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.17 

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła oraz odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia 

stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Kołaczkowie na 2021 rok 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/164/2020 w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie na 2021 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia 

Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.18 

Justyna Hyżorek przedstawiła oraz odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/165/2020 w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Kołaczkowie.  



Uchwała stanowi załącznik nr 14. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia 

Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.19 

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła oraz odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2020- 2026 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/166/2020 w zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 

2020- 2026. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15. 

Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (1), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena 

Cieślak,Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia Kominek 

PRZECIW: Michał Stefański 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.20 

Skarbnik Danuta Olejniczak omówiła oraz odczytała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok.  

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/167/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo 

na 2020 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 



NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia 

Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad. 21 

Skarbnik Danuta Olejniczak wyjaśniła, że w związku z tym, iż oferenci biorący udział 

w ogłoszonym przez Powiat Wrzesiński przetargu na opracowanie dokumentacji projektowej 

ciągu pieszo-rowerowego Kołaczkowo- Zieliniec zaproponowali termin wykonania tego 

zadania w 2021 roku, Starostwo Powiatowe zwróciło się z wnioskiem o zmianę terminu 

udzielenia dotacji z 2020 roku na 2021 rok. Skarbnik  odczytała projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrzesińskiemu. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXII/168/2020 w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Wrzesińskiemu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 

NIEOBECNY (2) 

Lista imienna 

ZA: Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Danuta Grabowska, Ewa 

Zgolińska, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Magdalena Cieślak, 

Małgorzata Jakubowska, Michał Stefański, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, Zofia 

Kominek 

PRZECIW: 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

BRAK GŁOSU: 

NIEOBECNY: Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.22 

Przewodnicząca Danuta Grabowska odczytała oświadczenie mieszkańców Szamarzewa 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie własnej ziemi ornej na poszerzenie planowanej 

budowy drogi gminnej wraz z poboczem. 

Sołtys Wioleta Dzienniak zapytała o szczegóły montażu internetu w miejscowości Spławie. 

Radny Jerzy Woś zapytał czy wniosek złożony podczas wspólnego posiedzenia komisji 

o naprawę ubytków w drodze w Krzywej Górze został rozpatrzony. 



 

Ad.23 

Wójt Teresa Waszak poinformowała, że sprawa internetu szerokopasmowego zależna jest 

od firm, które się tym zajmują. Gmina Kołaczkowo w ramach programu WiFi4EU, na które 

otrzymała dofinansowanie stara się umieścić punkty z bezpłatnym dostępem do internetu 

w miejscowościach, które internetu szerokopasmowego nie mają. Punkty te zostaną 

umieszczone w pobliżu świetlic wiejskich. Temat jest na etapie negocjacji i rozmów 

z wykonawcami, natomiast czas realizacji  jest do końca stycznia 2021 roku. 

Sekretarz Ilona Orakowska odpowiedziała, że wniosek o naprawę drogi został wysłany 

do  Starostwa Powiatowego. 

Ad.24 

Wobec wyczerpania porządku obrad  Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta 

Grabowska o godz. 16.45 zamknęła XXII Sesję Rady Gminy Kołaczkowo. 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Rady 

Monika Nowak          Danuta Grabowska 

 

 


